

Arleth Holding ApS

c/o Bo Arleth, Lindehjørnet 24, 2605 Brøndby

CVR-nr. 35 13 98 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Bo Runholt Arleth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arleth Holding ApS c/o Bo Arleth Lindehjørnet 24 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 35 13 98 77
	Stiftet: 12. marts 2013
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Bo Runholt Arleth
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Gallakørsel.dk ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af unoterede aktier i Gallakørsel.dk ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.250 mod -4.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -347.306 mod 201.933 sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at datterselskabets aktiviteter har været stærkt begrænset grundet de restriktioner der er indført for at begrænse COVID-19.

Datterselskabet har i lighed med tidligere givet henstand vedr. afvikling af lån herfra.

Den forventede udvikling

Selskabets indtjening i 2021 vil være afhængig af, hvornår og i hvilket omfang restriktionerne vedr. COVID-19 ophæves, da dette er en forudsætning for datterselskabets indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.250	-4.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-314.508	217.689
Øvrige finansielle omkostninger	-31.600	-15.700
Resultat før skat	-350.358	197.489
1 Skat af årets resultat	3.052	4.444
Årets resultat	-347.306	201.933
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-314.508	217.689
Disponeret fra overført resultat	-32.798	-15.756
Disponeret i alt	-347.306	201.933

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.397.564</u>	<u>1.712.072</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.397.564</u>	<u>1.712.072</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.397.564</u>	<u>1.712.072</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	7.887	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>61.497</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.887</u>	<u>61.497</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.887</u>	<u>61.497</u>
	Aktiver i alt	<u>1.405.451</u>	<u>1.773.569</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	653.563	968.071
Overført resultat	-145.796	-112.998
Egenkapital i alt	<u>587.767</u>	<u>935.073</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	764.407	790.054
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>764.407</u>	<u>790.054</u>
Selskabsskat	53.277	48.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.277</u>	<u>48.442</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>817.684</u>	<u>838.496</u>
Passiver i alt	<u>1.405.451</u>	<u>1.773.569</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	968.071	-112.998	935.073
Resultatandel	0	-314.508	-32.798	-347.306
	80.000	653.563	-145.796	587.767

Noter

	2020	2019	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-4.444	
Årets regulering af udskudt skat	-7.887	0	
Regulering af tidligere års skat	4.835	0	
	-3.052	-4.444	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	744.000	744.000	
Kostpris 31. december 2020	744.000	744.000	
Opskrivninger 1. januar 2020	968.072	750.383	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-314.508	217.689	
Opskrivninger 31. december 2020	653.564	968.072	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.397.564	1.712.072	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gallakørsel.dk ApS, Brøndby	100 %	1.397.564	-314.508
		1.397.564	-314.508

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.